[bookmark: _Hlk137713360]公益財団法人　鉄鋼環境基金

第14回助成研究成果表彰 表彰式ならびに受賞記念講演会のご案内

当財団では、助成研究のさらなる充実、助成研究者へのインセンティブ向上を目的に助成研究成果
表彰を実施しております。この度、2023年6月2日に開催しました理事会におきまして、理事長賞、
技術委員長賞、鉄鋼技術賞の受賞者を決定いたしました。
つきましては、第14回助成研究成果表彰式ならびに受賞記念講演会を下記の通り開催いたします。表彰式ならびに受賞記念講演会に出席・聴講を希望される方は、下記申込書にご記入いただき、
9月8日（金）迄に事務局宛ご連絡ください。

記

1． 日　時：　2023年9月26日（火）
(1) 表彰式　　　　　15：00　～　15：20
(1. [bookmark: _Hlk137713494]主催者挨拶　2.講評　3.表彰状授与　4.記念撮影)

(2) 受賞記念講演会　15：30　～　17：00（各30分）
[bookmark: _Hlk137713555]・理事長賞　北海道大学大学院工学研究院・准教授　胡桃澤 清文　殿
[bookmark: _Hlk137713569]テーマ：高炉スラグ固化体作製のための高炉スラグの反応促進技術の開発

[bookmark: _Hlk137713617][bookmark: _Hlk137713596][bookmark: _Hlk137713723]・技術委員長賞　東北大学多元物質科学研究所・助教　玄 大雄　殿
[bookmark: _Hlk137713741]テーマ：単一粒子分光分析による大気中の不均一光化学反応過程の動態解明

[bookmark: _Hlk137713772][bookmark: _Hlk137713782]・鉄鋼技術賞　大阪大学大学院工学研究科・教授　今中 信人　殿
[bookmark: _Hlk137713793]テーマ：鉄鋼排水中の有害有機物質を高効率で浄化可能な新規環境触媒

[bookmark: _Hlk139541666]２．場　所：　鉄鋼会館４階 第１会議室およびＷＥＢ（Teams）開催
東京都中央区日本橋茅場町3-2-10
（鉄鋼環境基金 ＴＥＬ：03-5652-5144、ＦＡＸ：03-5641-2444）

2． 参加申込み　表彰式ならびに受賞記念講演会へのお申込みは申込書にご記入の上、下記まで
お申込み下さい。申込みの期限は　９月８日（金）です。
申込み先　　：　（公財）鉄鋼環境基金　事務局
メールアドレス　：　sept.soumu@sept.or.jp

４．その他　　当日の参加費は無料です。
定員になり次第締め切らせていただきますのでご了承ください。

以上

本件に関するお問い合わせ先
（公財）鉄鋼環境基金　専務理事・事務局長　亀谷　岳文
　TEL : 03-5652-5144
  E-mail: sept.senmu@sept.or.jp

公益財団法人　鉄鋼環境基金

第１４回助成研究成果表彰　表彰式・受賞記念講演会参加申込み

	氏名
	所属
	役職
	E-mail
	Tel

　用紙にご記入の上、下記までお申し込み下さい。
宛　先　　　　　： （公財）鉄鋼環境基金　事務局
メールアドレス　：　sept.soumu@sept.or.jp